Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 325 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

(наименование организации)

  Номер

документа

Дата

составления

                                                              Приказ  267/1 31.08.19

Об утверждении перечня

 коррупционно опасных

функций и перечня должностей,

замещение которых связано с

 коррупционными рисками

    Во исполнение пункта 3.11 Плана противодействия коррупции

в Санкт-Петербурге на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 29.10.2013 № 829,  и  Рекомендациями по определению и

утверждению перечней коррупционно опасных функций государственных учреждений

(государственных унитарных предприятий)                Санкт-Петербурга, находящихся в

ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга

подготовленных Комитетом по вопросам законности, правопорядка и безопасности с

участием Комитета государственной службы и кадровой политики Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга

Приказываю:

1. Утвердить Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых ГБОУ школой

№325:

• управление государственным имуществом

• осуществление государственных закупок

• хранение и распределение материально-технических ресурсов

• подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований,

субсидий

2. Утвердить Перечень должностей ГБОУ школы № 325, замещение которых связано

с коррупционными рисками:

• Директор школы

• Заместитель директора по АХР

• Главный бухгалтер

• Бухгалтер

• Специалист по государственным закупкам

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за (собой).

    Директор школы        Рогозина О.Б.

  (должность)   (подпись)   (расшифровка

подписи)

С приказом № 267/1 от31.08.2019

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Дивянин В.А. – зам.директора по АХР

Пенчук Р.А. – зам.директора по УВР (специалист по госзакупкам)

Лысенко Г.И. – главный бухгалтер

Максимова А.В. - бухгалтер

		2021-02-02T11:21:13+0300
	Рогозина Ольга Борисовна